Pouso Alegre, 22 de Maio de 2013.

Ofício Nº 338/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 21 de maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 501/13 dispõe sobre a limpeza, conservação, construção de muros e passeios em terrenos particulares do município de Pouso Alegre e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 510/13 autoriza o Chefe do Poder Executivo a conceder reajuste salarial aos servidores municipais, reajusta o valor do cartão alimentação e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 6995/13 concede reajuste de vencimentos aos servidores da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG, a partir de 01 de  abril de 2013, bem como reajuste no valor do cartão alimentação e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 505/13 altera o anexo da Lei Municipal nº 5.282/13, para a finalidade de ampliar zona especial de interesse social (ZEIS-3)

INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 308/2013 - Nº 309/2013 - Nº 310/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 311/2013 - Nº 312/2013 -  Nº 313/2013.

Do Vereador Gilberto Barreiro:

Nº 316/2013.

Do Vereador Hamilton  Magalhães:

Nº 322/2013.

Da Vereadora Lilian Siqueira:

Nº 318/2013 Nº 320/2013.

Do Vereador Nei Borracheiro:

Nº 319/2013.

Do Vereador Wilson Tadeu Lopes:

Nº 314/2013 - Nº 315/2013 - Nº 317/2013 - Nº 321/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE